
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 410 

по протокол № 35 от 28.03.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

   На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

                                                РЕШИ: 

 
1.Представител на общината в Асоциацията по ВиК е  Нехрибан Ахмедова – 

Кмет на Община Венец.  

 

2.Резервен представител на общината в Асоциацията по ВиК /при невъзможност 

за участие на кмета/ е Илхан Сали – Зам.кмет «Устройство на територията, 

строителство и екология» . 

 

3.За предвиденото  извънредно ПРИСЪСТВЕНО заседание на 12.04.2023 г. 

(сряда) от 10,30 часа  на Общото събрание на Асоциацията по В и К, Общински съвет 

с.Венец, упълномощава  представителя на община Венец да гласува по изложеното 

съгласно  писмо № 26-06-1/65 от 13.03.2023 г. и № 26-06-1/73 от 22.03.2023 г.  на 

Председателя на Асоциацията по Вик, обслужвана от „ВиК-Шумен“  ООД , както 

следва :  

 

4.На основание чл.33а от ПОДАиК, Общото събрание на Асоциацията по 

водоснабдяване и канализация на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация- Шумен“ ООД ОДОБРЯВА  Подробна инвестиционна 

програма за 2023 г., изготвена от „ВиК- Шумен “ ООД  

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

 

 

http://www.venets.bg/

